Kelly Tashiro
| Diretora Geral

CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICADE €9Hellyocamarasaoroque.spgov.br |

SÃO ROQUE (O cm 2 9373-7374

WWYW.CcaMmarasaorogue.sp.gov.br

QB (104784-8444
1

fernandes@camarasaoroque.sp.gov.br

De: Kelly Tashiro <kelly@camarasaoroque.sp.gov.br>
Enviado em: terça-feira, 18 de abril de 2023 15:26
Para: Fernandes
Assunto: jardim - paisagismo e manutenção
Anexos: TERMO DE REFERÊNCIA.doc; PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - PAISAGISMO.xlsx;

JUSTIFICATIVA.doc

Prezado Fernandes, boa tarde.

Envio os anexos do modelo.

Favor dar prosseguimento.

Atenciosamente,
--